ДУМЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

02.03.2016

РЕШЕНИЕ

№9
с. Думчево

Об отсутствии необходимости
Подготовки генерального плана
муниципального образования
Думчевский сельсовет Залесовский район
Алтайский край

В соответствии с пунктом 15 статьи 1 Федерального закона от 20.03.2011 №
41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации
в части вопросов территориального планирования», статьей 14 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Думчевский сельсовет Залесовского района Алтайского края, Думчевский сельский
Совет депутатов Залесовского района Алтайского края,

РЕШИЛ:
1.Ha территории муниципального образования Думчевский сельсовет

Залесовского района Алтайского края отсутствует необходимость подготовки
генерального плана поселения и подготовки правил землепользования и застройки
в связи с тем, что документами территориального планирования Российской
Федерации, документами территориального планирования Алтайского края,
документами территориального планирования Залесовского района не предусмотрено
размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения,
объектов местного значения на территории поселения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за данным решением возложить на комиссию по социальным

вопросам и бюджету. (J1.B. Иванову).

Г лава Думчевского сельсовета
//v

f/^a /  в  ■'
I/ у  с/
fix Si

В.Н. Мельситов

гаЗк